
Černý les

Epydemye

Je právě tolik, kolik je
přesné číslo není důležité
právě totiž zazněl výstřel u zimního paláce
všechno teď bude společné
stejně špatné, stejně zbytečné
a kdo drží smeták, hubu, krok
bude se mít báječně

Černý les, medvěd nebo pes
stejná ves
tady máte noty, tak třískejte je do kláves

Je právě tolik, kolik je
přesné číslo není důležité
právě totiž vojska míru překročila hranice
všechno teď bude chráněné
proto tu jsou a ne, že ne
i kdyby ses upálit chtěl
máš to předem zmařené

Černý les, drak nebo pes
zase stejná ves
tady máte noty a třískejte je do kláves

Je právě tolik, kolik je
přesné číslo není důležité
právě jsem se totiž vrátil od polední kumpanie
všechno teď bude podle mě
kdo něco ví, tak ať zapomene
a kdo přeci něco cekne
už si ani neštěkne

Černý les, hladový jak pes
to je ta vaše ves
svý noty dávno máte a třískáte je do kláves

Černý les, tam kde chcípnul pes
to je ta naše ves
svý noty dávno máme a třískáme je do kláves

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

